СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2024           № 143

Об  установлении  размера  платы за
содержание и текущий ремонт жилого
помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам социального
найма, договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования
Стёпанцевское, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации и
Уставом муниципального образования Степанцевское Вязниковского района,
Совет народных депутатов решил:

1.  Установить с 01.04.2024 года размер платы за содержание и текущий
ремонт   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,
договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,
расположенного на территории муниципального образования Стёпанцевское в
размере:

 - жилые дома,  имеющие все виды благоустройства, кроме горячего
водоснабжения                                  – 18 руб. 63 коп.
- жилые      дома      без      горячего   водоснабжения   с частичным
благоустройством                              – 18 руб. 30 коп.
 2.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от

23.03.2017 № 47 «Об  установлении  размера  платы за  содержание и текущий
ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

 Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                          Л.М. Андрианова